

ԳՆՈՒՄԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ «Երևանի հ. 116 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Օրագիր						
Անվանումը՝ Նախադրյալական կրթություն						
բաժին 09, խումբ 01, դաս 01						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը				(դրամ)	
1	2	3	4	5	6	7
	Տնտեսական ապրանքներ					
15911100	Սպիրտ 5/-ոց	ՄԱ	հատ	6500	65000	10
18141100	Տնտեսական ձեռնոցներ, ռետինե, ամուր	ՄԱ	հատ	340	1700	5
24451141	Ախտահանիչ նյութ/սպրեյով/	ՄԱ	հատ	1000	40000	40
24451141	Քլորամին 65 %	ՄԱ	կգ	1000	20000	20
24961310	Հակակոռոզիոն նյութ 850 գ	ՄԱ	հատ	600	6000	10
31531300	Ցերեկային լամպ 120	ՄԱ	հատ	600	7200	12
31531300	Ցերեկային լամպ 60	ՄԱ	հատ	500	5000	10
33141156	Ձեռնոց բժշկական տուփով	ՄԱ	տուփ	5500	220000	40
33761000	Հիգիենիկ թուղթ	ՄԱ	հատ	110	44000	400
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	450	180000	400
39513200	Անձեռոցիկ խոհանոցային	ՄԱ	հատ	550	55000	100
39513200	Անձեռոցիկ խոնավ	ՄԱ	հատ	800	44800	56
39522330	Կտոր ընդհանուր տնտեսական օգտագործման	ՄԱ	հատ	150	14550	97
39522330	Կտոր հատակ լվանալու	ՄԱ	հատ	1000	50000	50
	Ընդամենը				753250	
	Մաքրող և փայլեցնող արտադրանք					
39812100	Հատակի մածիկ	ՄԱ	հատ	600	38400	64
39812410	Ապակի լվացման միջոց	ՄԱ	հատ	300	12000	40
39831210	Ամանի լվացման հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	50000	100
39831245	Օճառ/հեղուկ/	ՄԱ	հատ	400	80000	200
39831247	Ժավելի սպիրտ	ՄԱ	հատ	250	91250	365
39831272	Սպունգ	ՄԱ	հատ	70	7000	100
39831278	Մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	250	12500	50
39831276	Զուգարանակոնքի մաքրման միջոց	ՄԱ	հատ	1250	80000	64
39831247	Հակախցանիչ նյութ, խողովակների համար 1200գ	ՄԱ	հատ	550	27500	50
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	24000	24
	Ընդամենը				422650	
	Գրենական ախտալիքներ					
22811130	Տետր մեծ	ՄԱ	հատ	850	5950	7
22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	70	700	10
24911300	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	200	3000	15
30141200	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	2500	5000	2
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	2000	20
30192121	Գրիչներ 1	ՄԱ	հատ	100	6000	60
30192125	Մարկեր գունավոր	ՄԱ	հատ	1800	1800	1
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	6000	60
30192133	Մրիչ	ՄԱ	հատ	200	2000	10
30192154	Կնիքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	600	1800	3
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	200	1600	8
30192210	Սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	500	1500	3
30192220	Սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	200	600	3
30192730	Կազմ յաասամատյանի կոշտ	ՄԱ	հատ	250	4000	16
30192730	Կաշուն կազմ	ՄԱ	տուփ	1500	6000	4
30194320	Վատման A2 (42*60 սմ)	ՄԱ	հատ	100	1500	15
30194320	Վատման A1 (60*80 սմ)	ՄԱ	հատ	200	2000	10
30199430	Թուղթ նշումների համար	ՄԱ	հատ	250	3750	15
30197111	Ստեպլերի ասեղ	ՄԱ	տուփ	100	900	9
30197120	Կոճղամ	ՄԱ	տուփ	300	1500	5
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	35000	35
30197234	Թղթապանակ մեծ	ՄԱ	հատ	1000	20000	20

30197235	Թղթապանակ կնոպկալով	ՄԱ	հատ	200	3600	18
30197321	Ստեպլեր	ՄԱ	հատ	700	1400	2
30197332	Դակիչ	ՄԱ	հատ	2000	4000	2
30197622	Թուղթ A4 Ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2200	79200	36
30199510	Սովարաթուղթ (100*70 սմ)	ՄԱ	հատ	800	8000	10
31441000	Էլեմենտ	ՄԱ	հատ	300	1500	5
39141210	Ֆոմ A4	ՄԱ	հատ	100	5000	50
39241141	Դանակ	ՄԱ	հատ	300	1500	5
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	200	800	4
43231100	Սկրեպ	ՄԱ	տուփ	200	600	3
30199232	Օրար A4	ՄԱ	հատ	100	20000	200
22811110	Մանկավարժական խորհրդի մատյան	ՄԱ	հատ	1000	1000	1
22811110	Շրջանառության մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1500	1
22811110	Երեխաների հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	1800	1800	1
37521140	Դիդակտիկ քարտեր	ՄԱ	հատ	650	6500	10
37521140	Եղանակային տեսարաններ	ՄԱ	հատ	3000	30000	10
22811110	Երեխաների հաճախման ճկուն համակարգով հաշվառ. մատ.	ՄԱ	հատ	1000	8000	8
22811110	Սննդի հաշվառման մատ. մեծ	ՄԱ	հատ	5000	5000	1
22811110	Հաճախումների մատ.	ՄԱ	հատ	700	5600	8
39241210	Սկրատ	ՄԱ	հատ	450	900	2
39263200	Ստորագրամատյան	ՄԱ	հատ	1500	1500	1
	Ընդամենը				300000	
	Համակարգչային տեխնիկա					
30239120	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	ՄԱ	հատ	120000	120000	1
	Ընդամենը				120000	
	Գույք					
39221270	Թաս պլ գուն նկարով	ՄԱ	հատ	1100	22000	20
	Ընդամենը				22000	
	Սննդամթերք					
15617000	Ցորենաձավար	ՄԱ	կգ	340	27200	80
15531100	Կարագ	ՄԱ	կգ	3450	690000	200
15511100	Կաթ	ՄԱ	կգ	445	92115	207
15331152	Սիսեռ	ՄԱ	կգ	888	22200	25
15863200	Թեյ	ՄԱ	կգ	2650	7950	3
	Ընդամենը				839465	
	Ծառայություններ					
48441300	Հաշվապահական ծրագրի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	95000	95000	1
50311250	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	15000	5
50311240	Տպիչի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	2500	5000	2
50321100	Համակարգչի նորոգում	ՄԱ	հատ	5000	10000	2
64211000	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ	58800	58800	1
64211100	Ըռակավճար	ՄԱ	դրամ	30500	30500	1
65111100	Խմելու ջրի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	153	585990	3830
65111100	Ջրահեռացում	ՄԱ	դրամ	27	103410	3830
65211100	Բնական գազի մատակարարում	ՄԱ	խոր/մ	139	4656500	33500
65311100	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	կվտ/ժ	35	28789	823
65311100	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	կվտ/ժ	45	228678	5084
65311100	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	կվտ/ժ	38	216486	5700
65311100	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	կվտ/ժ	48	2446980	51000
66111200	Սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	10000	10000	1
71351540	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	92000	92000	1
71351540	Օխտոդատար ուղիների տեխնիկական վիճակի ստուգում	ՄԱ	դրամ	48000	48000	1
80531110	Գազի տնտեսության պատասխանատու անձի ուսուցում	ՄԱ	դրամ	36000	36000	1
72411100	Բնտերներ	ՄԱ	դրամ	72000	72000	1
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության ակտիվացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3000	3000	1
79211220	Գույքագրում և վերագնահատում	ՄԱ	դրամ	40000	40000	1
79411210	Գնումների տարեկան պլանի նախագծի կազմում, փոփոխությունների իրականացում, հոսումների նախագծերի նախում	ՄԱ	դրամ	26000	26000	1
79411210	Գնման ընթացակարգի անցկացում Օրենքի 23 հոդվածի 1. կետի 4) էնթալետով	ՄԱ	դրամ	52000	52000	1

79411210	Գնման ընթացակարգի անցկացում Օրենքի 23 հոդվածի 1. կետի 4) ենթակետով՝ երկու ընթացակարգի համառո	ՄԱ	դրամ	26000	26000	1
85141100	Բուժ. գննություն	ՄԱ	դրամ	98000	98000	1
90531100	Աղբահանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	114000	114000	1
90671100	Ախտահանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	60000	1
	Ընդամենը				9158133	